

# Sestavine in alergeni Subway®

Informacije o sestavinah temeljijo na najnovejših podatkih, ki jih predložijo izdelovalci prehranskih izdelkov.

Čeprav si zelo prizadevamo, da bi bil ta seznam povsem posodobljen, se lahko sestavine rahlo razlikujejo, kar je odvisno od sezone, spremembe recepture ali uporabe drugih dobaviteljev prehranskih izdelkov. Ne pozabite, da lahko obrati za izdelavo hrane predelujejo druge alergene, ki niso navedeni na spodnjih izjavah o sestavinah; ti obrati imajo lahko uvedenih več korakov za odpravljanje navzkrižne kontaminacije s temi alergeni.

**POZOR: posamezni prehranski izdelki lahko pridejo v medsebojen stik med pripravo hrane, česar ne obravnavamo v tem dokumentu. O svoji alergiji obvestite pripravljalca sendvičev.**

Posodobljeno Oktobra 2020, Češka republika

## KRUHI IN TORTILJE

<b>ITALIJANSKI (BEL) KRUH</b> Pšenična moka, voda, kvas, sladkor, gluten, sredstvo za peko (emulgatorja E472e, E481, ločevalno sredstvo E516, sojina moka, dekstroza, stabilizator E412, sredstvo za obdelavo moke E300, encima (alfa-amilaza, ksilanaza)), rastlinska maščoba, sol.	Alergeni: gluten ( <b>pšenica</b> ), <b>soja</b> Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
<b>PŠENIČNI KRUH</b> Pšenična moka, voda, kvas, sladkor, gluten, pšenični otrobi, sredstvo za peko (emulgatorja E472e, E481, ločevalno sredstvo E516, sojina moka, dekstroza, stabilizator E412, sredstvo za obdelavo moke E300, encima (alfa-amilaza, ksilanaza)), ječmenov sladni ekstrakt, rastlinska maščoba, sol.	Alergeni: gluten ( <b>pšenica</b> , <b>ječmen</b> ), <b>soja</b> Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
<b>KRUH S TRDIM SIROM IN ORIGANOM</b> Italijanski (bel) kruh Origano, posip s parmezanu podobnim sirom.	Alergeni: gluten ( <b>pšenica</b> ), <b>soja</b> , <b>mleko/laktoza</b> Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
<b>KRUH Z ROŽMARINOM IN MORSKO SOLJO</b> Italijanski (bel) kruh [pšenična moka, voda, kvas, sladkor, gluten, sredstvo za peko (emulgatorja E472e, E481, ločevalno sredstvo E516, sojina moka, dekstroza, stabilizator E412, sredstvo za obdelavo moke E300, encima (alfa-amilaza, ksilanaza)), rastlinska maščoba, sol], dodatek: rožmarin in morska sol [rožmarin, morska sol, repično olje].	Alergeni: gluten ( <b>pšenica</b> ), <b>soja</b> Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
<b>VEČSEMENSKI PŠENIČNI KRUH</b> Pšenični kruh [pšenična moka, voda, kvas, sladkor, gluten, pšenični otrobi, sredstvo za peko (emulgatorja E472e; E481, ločevalno sredstvo E516, sojina moka, dekstroza, stabilizator E412, sredstvo za obdelavo moke E300, encima (alfa-amilaza, ksilanaza)), ječmenov sladni ekstrakt, rastlinska maščoba, sol], večsemenski posip [sončnična semena (40 %), bučna semena (30 %), zlato laneno seme (15 %), rjavo laneno seme (15 %)].	Alergeni: gluten ( <b>pšenica</b> , <b>ječmen</b> ), <b>soja</b> , lahko vsebuje sledove <b>oreškov</b> in <b>sezama</b> zaradi proizvodnih metod Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
<b>PARADIŽNIKOVA TORTILJA Z BAZILIKO</b> 66 % pšenične moke, voda, repično olje, sredstvi za vzhajanje (E500, E450), 0,8 % paradižnika, dekstroza, sol, kislina (E296), bazilika, začimbe, paprika.	Alergeni: gluten ( <b>pšenica</b> )
<b>ŠPINAČNA TORTILJA</b> 66 % pšenične moke, voda, repično olje, sredstvi za vzhajanje (E500, E450), 1,7 % špinacije, dekstroza, kislina (E296), sol.	Alergeni: gluten ( <b>pšenica</b> )
<b>BREZGLUTENSKI KRUH</b> Voda, riževa moka, tapiokin škrob, koruzni škrob, repično olje, kvas, sredstvo za ohranjanje vlage (E422), prašek iz	Alergeni: brez

lupine indijskega trpotca, sladkor, grahove beljakovine, stabilizatorja (E464, E415), sol, ajdova moka.

## PERUTNINA, SVINJINA, GOVEDINA, RIBE, JAJCA

### PIŠČANČJI TRAKCI

Piščančje prsi, dekstroza, sol, 1,3 % krompirjevega škroba, sredstvo za uravnavanje kislosti (E500).

Alergeni: brez

Opomba: narejeno iz 105 g piščančjih prsi na 100 g končnega izdelka.

Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

### PIŠČANČJI TERIJAKI

Piščančji trakci [piščančje prsi, dekstroza, sol, 1,3 % krompirjevega škroba, sredstvo za uravnavanje kislosti (E500)], glazura po terijaško [sojina omaka (voda, **sojina** zrna, sol, **pšenična** moka), voda, paradižnikova kaša, alkoholni kis, glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskasti koruzni škrob, čebula, sladkor, zelišča, paprika, sol, **sezamova** semena, karamelni sladkorni sirup, začimbe, sredstvo za zgoščevanje E410, konzervansa E202 in E211].

Alergeni: **soja**, gluten (**pšenica**), **sezam**

Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

### PIŠČANEC NA ŽARU

Piščančji trakci [piščančje prsi, dekstroza, sol, 1,3 % krompirjevega škroba, sredstvo za uravnavanje kislosti (E500)], hikorijeva omaka za žar [voda, sladkor, melasa iz sladkornega trsa, paradižnikova mezga, sladni kis (sladni **ječmen**), alkoholni kis, 5 % pekovskega medu, modificiran voskasti koruzni škrob, sol, začimbe (paprika, kumina, kajenski poper), 0,3 % prekajene vode, česnov pire [česen, sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina)], čebula v prahu, začimbna mešanica (kvasni ekstrakt v prahu, maltodekstrin, sol, riževa moka, čebula v prahu), origano, olje nageljnovih žbic].

Alergeni: gluten (**ječmen**)

Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

### PIŠČANČJA TIKKA

Piščančje meso, 4,5 % začimbna mešanica [začimbe (kumina, koriander, čili, grško seno), **pšenična** moka, maltodekstrin, česen v prahu, sladkor, naravna aroma kurkume, čebula v prahu, barvilo (E160c), izvleček koriandra], 2 % jogurta v prahu (posneto **mleko**, kulture), paradižnikova kaša, sol, laktoza (**mleko**), stabilizatorja (E450, E451), 0,15 % **mlečnih** beljakovin, koncentrat limoninega soka.

Alergeni: gluten (**pšenica**), **mleko**/laktoza

Opomba: narejeno iz 106 g piščančjih prsi na 100 g končnega izdelka. Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

### PIŠČANČJA TIKA Z MANGOM

Piščančja tika [piščančje meso, 4,5 % začimbna mešanica [začimbe (kumina, koriander, čili, grško seno), **pšenična** moka, maltodekstrin, česen v prahu, sladkor, naravna aroma kurkume, čebula v prahu, barvilo (E160c), izvleček koriandra], 2 % jogurta v prahu (posneto **mleko**, kulture), paradižnikova kaša, sol, laktoza (**mleko**), stabilizatorja (E450, E451), 0,15 % **mlečnih** beljakovin, koncentrat limoninega soka.], lahka majoneza [voda, repično olje (35 %), alkoholni kis (10-% kislina), glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskast koruzni škrob, sol, **jajčni** rumenjaki, kislina: E 270, sredstvo za zgoščevanje: E 415, **gorčična** semena, začimbe], mangov čatni [mango (46 %), sladkor, voda, modificiran koruzni škrob, sol, česnova kaša, sredstvo za uravnavanje kislosti (ocetna kislina), semena črne čebule, barvilo (izvleček paprike), semena kumine, začimbna mešanica (koriander, kitajski cimet, ingver, muškadni orešek, komarček, nageljnovi žbice, kardamom), grško seno, mleti

Alergeni: gluten (**pšenica**), **mleko**/laktoza, **jajce**, **gorčica**

Opomba: narejeno iz 106 g piščančjih prsi na 100 g končnega izdelka. Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

črni poper, semena komarčka, mlet kardamom, mlete nageljnovе žbice].	
<b>ŠUNKA</b> Meso zadnje svinjske krače (88,5 %), voda, sol, dekstroza, modificiran koruzni škrob, stabilizatorji (E407, E450, E451), aroma dima, antioksidant (E301), konzervans (E250).	Alergeni: brez
<b>PURANJE PRSI</b> 87 % puranje prsi, voda, sol, stabilizatorji (E407, E450, E451), antioksidant (E326), dekstroza, beli poper, barvilo (E150a).	Alergeni: brez
<b>PEPPERONI</b> Meso (svinjina, govedina), svinjska mast, sol, začimbe (začimbe, dekstroza, glukozni sirup, antioksidant (E301, E300), aroma, izvlečki (paprika, poper, jasminov čaj), dimljena aroma), izvleček rožmarina, barvilo (E160c), kulture, konzervans (E250).	Alergeni: brez (V izboljšani različici. Stara različica vsebuje <b>gorčico</b> . Če je stranka alergična, priporočamo, da na embalaži preveri sestavine trenutne zaloge.) Opomba: narejeno iz 112 g svinjine in govedine na 100 g končnega izdelka.
<b>SALAMA</b> Meso (svinjina, govedina), svinjska mast, sol, začimbe [dekstroza, začimbe (beli poper, ingver), maltodekstrin, aroma (aroma, dimljena aroma), sol, antioksidanti (E301, E300), pastinak, naravna aroma, česen, luštrek, čebula, izvleček črnega popra], izvleček rožmarina, kulture, konzervans (E250).	Alergeni: brez Narejeno iz 112 g govedine in svinjine na 100 g končnega izdelka.
<b>KUHANA MESNATA SLANINA Z JAVORJEVIM SIRUPOM</b> Potrebušina, sol, sladkor, 2,2 % javorjevega sirupa, aroma dima, emulgator (E451), konzervans (E250).	Alergeni: brez Narejeno iz 212 g surove potrebušine na 100 g kuhanega izdelka.
<b>POLPET IZ SVINJSKIH REBRC</b> Svinjina 86,1 %, voda, inulin, grahova vlakna, sol, dekstroza, stabilizator E450, antioksidant (E300, E392), kislina E330, aroma.	Alergeni: brez
<b>ZREZEK NA FILADELFIJSKI NAČIN</b> 69 % trakcev govejega zrezka [govedina*, začimbna mešanica (posušen glukozni sirup, modificiran koruzni škrob, dekstroza, trsni sladkor, paradižnik v prahu, pražen <b>ječmenov</b> sladni ekstrakt, <b>sojine</b> beljakovine, sredstvo za uravnavanje kislosti (E330), česen, naravne arome ( <b>ječmen</b> ), čebula, črn poper), dekstroza, sol, stabilizatorja (E450, E451)], 15 % bele sesekljane čebule, 9,5 % zelene paprike, 6,5 % začimbne mešanice [voda, glukozni sirup, dekstroza, trsni sladkor, paradižnik v prahu, prašen <b>ječmenov</b> sladni ekstrakt, začimbe (črn poper, česen, čebula), sredstvo za uravnavanje kislosti (E330), naravne arome ( <b>ječmen</b> )].	Alergeni: <b>soja</b> , gluten ( <b>ječmen</b> ) * Narejeno iz 129 g govedine na 100 g končnega izdelka.
<b>GOVEJI POLPET</b> Govedina (81 %), goveja mast, voda, teksturirana <b>soja</b> , maltodekstrin, <b>sojin</b> koncentrat, sol, škrob, čebula v prahu, aroma (pšenični maltodekstrin, aroma, sol, aroma dima, izvlečki začimb, sredstvo za uravnavanje kislosti (E330), česnov izvleček), česen v prahu, stabilizator (E450, E451), antioksidant (E301).	Alergeni: <b>soja</b>
<b>TUNA Z MAJONEZO</b> Tuna: <b>tuna</b> , voda, sol. Lahka majoneza: voda, repično olje (35 %), alkoholni kis (10-% kislina), glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskast koruzni škrob, sol, <b>jajčni</b> rumenjaki, kislina: E 270, sredstvo za zgoščevanje: E 415, <b>gorčična</b> seemena, začimbe.	Alergeni: <b>jajce, gorčica, riba</b>
<b>POŠIRANO JAJCE IZ PROSTE REJE</b> Kokošja <b>jajca</b> , repično olje.	Alergeni: <b>jajce</b>

## SIRI

<b>AMERIŠKI TOPLJENI SIR</b> <b>Sir</b> (64 %), voda, <b>maslo</b> , <b>mlečne</b> beljakovine, emulgirna sol (E331), posneto <b>mleko</b> v prahu, <b>sirotka v prahu</b> , naravna aroma sira, konzervans (E200), sredstvo za ločevanje (sončnični lecitin).	Alergeni: <b>mleko/laktoza</b>
<b>KREMNI SIR</b> <b>Kremni sir</b> , sol, <b>pinjenec</b> v prahu, mikrobiološko sirilo, E410 in E412.	Alergeni: <b>mleko/laktoza</b>
<b>POSIP Z NARIBANIM TRDIM SIROM</b> <b>Mleko</b> (100-% kravje <b>mleko</b> ), sol, sirilo, konzervans z lizocimom (iz KOKOŠJEGA <b>JAJCA</b> ).	Alergeni: <b>mleko/laktoza</b> , <b>jajce</b>
<b>REZINE EMENTALCU PODOBNEGA SIRA</b> Pasterizirano kravje <b>mleko</b> , sol, starterska kultura, mikrobiološko sirilo.	Alergeni: <b>mleko/laktoza</b>
<b>NARIBANA SIRA MOCARELA IN ČEDAR</b> 74 % mocarela [(kravje <b>mleko</b> , sol, mlečnokislinske kulture, sirilo (mikrobno)], 24 % rdeči čedar (kravje <b>mleko</b> , sol, starter kultura, sirilo, naravno barvilo E160B), 2 % krompirjev škrob.	Alergeni: <b>mleko/laktoza</b>
<b>SIR FETA</b> Pasterizirano ovčje <b>mleko</b> , pasterizirano kozje <b>mleko</b> , sol, starterske kulture, sirilo neživalskega izvora.	Alergeni: <b>mleko/laktoza</b>

## ZELENJAVNI MENI

<b>PIKANTEN ZELENJAVNI POLPET</b> Rastlinska 43% (rdeča čebula, rdeča paprika, zelena sladka paprika, korenje, špinača, koruza, belo zelje, grah, zelena paprika), rastlinske beljakovine ( <b>soja</b> , <b>pšenični</b> gluten), voda, sončnično olje, riž, pire (ingverjev pire, česnov pire), škrob (krompir, <b>pšenica</b> ), aroma ( <b>zelena</b> ), koriander, zgoščevalec (metil celuloza), začimbe, dekstroza, sol.	Alergeni: <b>soja</b> , gluten ( <b>pšenica</b> ), <b>zelena</b>
<b>POLPET IZ RDEČE PESE IN FIŽOLA</b> 46,3 %* rdeča pesa, 14,9%* mešanica z rdečo peso ( <b>sojine</b> beljakovine, bambusna vlakna, modificiran škrob, kis, sok rdeče pese v prahu), 12,2 %* zmes z rdečo peso [kvinaja, posušene brusnice (brusnice, sladkor, sončnično olje), rdeča pesa v prahu, naravne arome, začimbe (paprika, kumina, črn poper, koriander, cimet, muškati orešek, kardamom, nageljnovc žbice)], <b>pšenični</b> gluten, voda, 4,3 % * črnega fižola (voda, posušen črn fižol, sol), ocvrta čebula, tapiokin škrob, sol.	Alergeni: <b>soja</b> , gluten ( <b>pšenica</b> )
<b>REZINE PAPIRIKE JALAPEÑO</b> Paprika jalapeño, voda, kis, sol, kalijev sorbat (konzervans E202), kalcijev klorid (E509), <b>natrijev metabisulfit</b> (E223).	Alergeni: <b>sulfati</b>
<b>KISLE KUMARICE</b> Kumarice, voda, kis, sol, utrjevalec (kalcijev klorid), konzervans (kalijev sorbat), barvilo (kurkumin), naravna aroma.	Alergeni: brez
<b>POLOVICE PARADIŽNIKA SUNBLUSH®</b> Ploski mini paradižniki pelati (93 %), repično olje, sol, česen, origano.	Alergeni: brez
<b>OLIVE</b> Narezane črne olive, voda, sol, železov glukonat.	Alergeni: brez
<b>PARADIŽNIKI</b> Tanko narezani rdeči paradižniki.	Alergeni: brez

<b>KUMARE</b> Tanko narezane kumare.	Alergeni: brez
<b>ČEBULA</b> tanko narezana rdeča čebula.	Alergeni: brez
<b>ZELENA SOLATA</b> Debelo narezana ledenka.	Alergeni: brez
<b>TRIBARVNA PAPIKA</b> Tanko narezana rdeča, rumena in zelena paprika.	Alergeni: brez
<b>ŠPINAČA</b> Špinača.	Alergeni: brez
<b>SLADKA KORUZA</b> (100 %) sladka koruza.	Alergeni: brez
<b>GUAKAMOLE</b> Avokado Hass (91 %), destiliran kis, voda, paprika jalapeño, dehidrirana čebula, sol, česen v zrnju.	Alergeni: brez
<b>PEČEN KROMPIRČEK</b> Krompir (90%), testo (modificirani škrob, riževa moka, dekstrin, grahova vlakna, ekstrakt kurkume, stabilizator (ksantan gumi), barva (ekstrakt paprike), grahove beljakovine, sončnično olje (4%), sol.	Alergeni: brez

## OMAKE IN POSIPI

<b>OMAKA ZA ŽAR Z MEDOM IN HIKORIJEJEM</b> Glukozno-fruktozni sirup, paradižnikova mezga, <b>ječmenov</b> sladni kis (vsebuje gluten), melaso, 5 % med, žgani kis, modificiran voščen koruzni škrob, sol, začimbe, sirup iz karameliziranega sladkorja, sredstvo za zgoščevanje (E415), 0,02 % dimljena sol s hikorijem, naravna aroma, dimljena voda.	Alergeni: gluten ( <b>ječmen</b> )
<b>CHIPOTLE SOUTH WEST</b> Repično olje, voda, glukozno-fruktozni sirup, alkoholni kis, <b>jajčni</b> rumenjaki, sol, čebula, čili chipotle 0,7 %, <b>gorčica</b> , modificiran voskast koruzni škrob, kvasni ekstrakt, mlečna kislina, sredstvo za zgoščevanje E 415, začimbe, zelišča, ekstrakt paprike in čilija, aroma dima.	Alergeni: <b>jajce, gorčica</b>
<b>LAHKA MAJONEZA</b> Voda, repično olje (35 %), alkoholni kis (10-% kislina), glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskast koruzni škrob, sol, <b>jajčni</b> rumenjaki, kislina: E 270, sredstvo za zgoščevanje: E 415, <b>gorčična</b> semena, začimbe.	Alergeni: <b>jajce, gorčica</b>
<b>PARADIŽNIKOV KEČAP</b> 75 % paradižnikove kaše, glukozno-fruktozni sirup, alkoholni kis, modificiran škrob, sol, mlečna kislina, začimbe.	Alergeni: brez
<b>POLNOZRNATA GORČICA Z MEDOM</b> Voda, glukozno-fruktozni sirup, <b>gorčica</b> (voda, <b>gorčična</b> semena, žgani kis, sol, začimbe), repično olje, med, žgani kis, dijonska <b>gorčica</b> (voda, <b>gorčična</b> semena, žgani kis, sol, začimbe), polnozrnata <b>gorčična</b> semena, modificiran voščen koruzni škrob, sol, sušena čebula, koncentrat limoninega soka, <b>gorčična</b> semena, kislina (e270), sredstvo za zgoščevanje (e415), sirup iz karameliziranega sladkorja.	Alergeni: <b>gorčica</b>
<b>SLADKA ČEBULA</b> Voda, sladkor, balzamični kis, (vinski kis, koncentriran grozdni mošt), žgani kis, modificiran voščen koruzni škrob, koncentrat jabolčnega soka, bel vinski kis, sol, naravna	Alergeni: <b>gorčica</b>

aroma čebule, sušena čebula, <b>gorčična</b> moka, makova semena, sušena paprika, repično olje, koncentrat čebulnega soka, črni poper, sredstvo za zgoščevanje (E415), dimljena voda.	
<b>CEZARJEVA POLIVKA</b> Repično olje, voda, alkoholni kis*, glukozno-fruktozni sirup, nariban trd sir (4 %), <b>pinjenec</b> , modificiran voskast koruzni škrob, sol, sir (1,5 %), česen, <b>jajčni</b> rumenjaki, naravna aroma, koncentrat limoninega soka, <b>sojina</b> omaka (voda, <b>sojina</b> zrna, <b>pšenična</b> moka, sol), mlečna kislina, sredstvo za zgoščevanje E 415.	Alergeni: <b>mleko/laktoza, jajce, soja, gluten (pšenica)</b>
<b>OMAKA TERIJAKI</b> <b>Sojina</b> omaka (voda, <b>sojina</b> zrna, sol, <b>pšenična</b> moka), voda, paradižnikova kaša, alkoholni kis, glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskasti koruzni škrob, čebula, sladkor, zelišča, paprika, sol, <b>sezamova</b> semena, karamelni sladkorni sirup, začimbe, sredstvo za zgoščevanje E410, konzervansa E202 in E211.	Alergeni: <b>soja, gluten (pšenica), sezam</b>
<b>ČESNOVA VEGANSKA OMAKA</b> Repično olje, voda, beli kis, glukozno-fruktozni sirup, 6,5 % česen, sol, modificiran voščen koruzni škrob, zelišča, 0,5 % česnov izvleček, sredstvo za zgoščevanje (E415), kislina (E270).	Alergeni: brez
<b>PIKANTEN ČILI</b> Rdeča kaša jalapeño (rdeče paprike jalapeño, alkoholni kis, sol), kaša kajenske paprike (kajenska paprika, sol, sredstvo za uravnavanje kislosti: očetna kislina), voda, alkoholni kis.	Alergeni: brez
<b>OLIVNO OLJE</b> Olivno olje.	Alergeni: brez
<b>MANGOV ČATNI</b> Mango (46 %), sladkor, voda, modificiran koruzni škrob, sol, česnova kaša, sredstvo za uravnavanje kislosti (očetna kislina), seme črne čebule, barvilo (ekstrakt paprike), seme kumine, mešanica začimb (koriander, kitajski cimet, ingver, muškadni orešek, komarček, nageljnovke žbice, kardamom), grško seno, mleti črni poper, seme komarčka, mleti kardamom, mlete nageljnovke žbice.	Alergeni: brez
<b>KISOVA OMAKA (VINAIGRETTE)</b> Repično olje, voda, alkoholni kis, sladkor, olivno olje, 5 % dijonske <b>gorčice</b> (voda, <b>gorčična</b> semena, kis, sol), sol, črn poper, stabilizatorja (ksantan gumi, guar gumi).	Alergeni: <b>gorčica</b>
<b>LEPLJIV SLADEK ČILI</b> Sladkor, voda, kis, glukozni sirup, sambal (rdeča paprika, sol, stabilizator [E270], konzervans [E202]), modificiran koruzni škrob, česnova kaša, sol, kaša iz paprike, paprika v zrnju, česen v zrnju, konzervans (E202), čiliji.	Alergeni: brez
<b>ORIGANO</b> Posušen origano.	Alergeni: brez
<b>HRUSTLJAVA ČEBULA</b> Čebula (70 %), palmovo/repično olje, <b>pšenična</b> moka, sol.	Alergeni: gluten ( <b>pšenica</b> )
<b>ČILJEVI KOSMIČI</b> Rdeči čiljevi kosmiči.	Alergeni: brez
<b>MORSKA SOL</b> Morska sol.	Alergeni: brez
<b>MEŠANA POPROVA ZRNA</b> 65 % črnega popra, 35 % zelenega popra.	Alergeni: brez
<b>ROŽMARIN IN MORSKA SOL</b> Rožmarin, morska sol, repično olje.	Alergeni: brez

<p><b>VEČ SEMEN</b>          Sončnična semena (40 %), bučna semena (30 %), zlata lanena semena (15 %), rjava lanena semena (15 %).</p>	<p>Alergeni: lahko vsebuje sledi <b>oreškov</b> in <b>sezama</b> zaradi metod izdelave.</p>
--	---

## PIŠKOTKI IN SLADKE DOBROTE

<p><b>TESTO PIŠKOTKOV S KOŠČKI ČOKOLADE (KOŠČKI ČOKOLADE PIŠKOTEK)</b>  <b>Pšenična</b> moka, 23 % koščkov čokolade [sladkor, kakavova masa, kakavovo maslo, emulgator (<b>sojin</b> lecitin), naravna aroma (vanilija)], sladkor, margarina [palmova maščoba, <b>maslo</b>, voda, sol, repično olje, emulgator (mono- in digliceridi maščobnih kislin), naravna aroma (maslo, <b>mleko</b>), kislina (citronska kislina), barvilo (beta karoten)], pasterizirano celo <b>jajce</b> (iz <b>jajc</b> proste reje), palmova maščoba, melasa, sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), aroma (vanilija), sol.</p>	<p>Alergeni: <b>mleko</b>, gluten (<b>pšenica</b>), <b>jajce</b>, <b>soja</b>, lahko vsebuje sledi <b>oreškov</b></p>
<p><b>TESTO PIŠKOTKOV Z DVOJNO ČOKOLADO (PIŠKOTEK DVOJNA ČOKOLADA)</b>          Sladkor, <b>pšenična</b> moka, margarina [palmova maščoba, voda, sol, repično olje, emulgator (mono- in digliceridi maščobnih kislin), naravna aroma (<b>maslo</b>, <b>mleko</b>), kislina (citronska kislina), barvilo (beta karoten)], 12 % slaščičarskih koščkov bele čokolade [sladkor, maščoba iz palmovih jedrc, posneto <b>mleko</b> v prahu, emulgator (<b>sojin</b> lecitin), naravna aroma (vanilija)], 7 % čokolade [sladkor, kakavova masa, kakavovo maslo, emulgator (<b>sojin</b> lecitin), naravna aroma (vanilija)], pasterizirano celo <b>jajce</b> (od kokoši proste reje), 3,6 % kakav v prahu z manjšo vsebnostjo maščobe, <b>maslo</b>, melasa, aroma (vanilija), sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), sol.</p>	<p>Alergeni: <b>mleko</b>, gluten (<b>pšenica</b>), <b>jajce</b>, <b>soja</b>, lahko vsebuje sledi <b>oreškov</b></p>
<p><b>TESTO PIŠKOTKA S KOŠČKI BELE ČOKOLADE IN MAKADAMIJO (PIŠKOTEK MAKADAMIJSKI OREŠČKI)</b>  <b>Pšenična</b> moka, sladkor, margarina [palmova maščoba, <b>maslo</b>, voda, sol, repično olje, emulgator (mono- in digliceridi maščobnih kislin), naravna aroma (maslo, <b>mleko</b>), kislina (citronska kislina), barvilo (beta karoten)], 15 % slaščičarskih koščkov bele čokolade [sladkor, maščoba iz palmovih jedrc, posneto <b>mleko</b> v prahu, emulgator (<b>sojin</b> lecitin), naravna aroma (vanilija)], 6 % <b>makadamije</b>, pasterizirano celo <b>jajce</b> (od kokoši proste reje), melasa, sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), aroma (vanilija), sol.</p>	<p>Alergeni: gluten (<b>pšenica</b>), <b>mleko/laktoza</b>, <b>jajce</b>, <b>soja</b>, <b>makadamija</b></p>
<p><b>TESTO PIŠKOTKA S KOŠČKI ČOKOLADE IN MAVRIČNIMI BONBONI (MAVRIČNI PIŠKOTEK)</b>  <b>Pšenična</b> moka, sladkor, palmova maščoba, 9 % čokolade (sladkor, kakavova masa, kakavovo maslo, emulgator (<b>sojin</b> lecitin), naravna aroma), 9 % slaščičarskih obloženih koščkov (posušen trsni sladkorni sirup, sladkor, kakavovo maslo, kakavova masa, polnomastno <b>mleko</b> v prahu, rižev škrob, sredstvo za glaziranje (gumi arabikum, šelak, vosek arnaua, čebelji vosek), barvilo (kurkumin, rdeča pesa, beta karoten), emulgator (<b>sojin</b> lecitin), vanilijev ekstrakt), pasterizirano celo <b>jajce</b> (od kokoši proste reje), melasa, voda, sredstvo za vzhajanje (natrijev bikarbonat), <b>sladka sirotka v prahu</b>, naravna aroma, namizna sol.</p>	<p>Alergeni: gluten (<b>pšenica</b>), <b>jajce</b>, <b>mleko/laktoza</b>, <b>soja</b>, lahko vsebuje sledi <b>oreškov</b></p>
<p><b>TESTO PIŠKOTKA IZ OVSENE KAŠE IN ROZIN (PIŠKOTEK OVSENI KOSMIČI Z ROZINAMI)</b>          Sladkor, <b>pšenična</b> moka, palmovo olje, 15 % rozin, 13 % <b>ovsenih</b> kosmičev, pasterizirano <b>jajce</b> proste reje, voda, sol, <b>sladka sirotka v prahu</b>, sredstvo za vzhajanje</p>	<p>Alergeni: gluten (<b>pšenica</b>, <b>oves</b>), <b>jajce</b>, <b>mleko/laktoza</b>, lahko vsebuje sledi <b>oreškov</b></p>



(natrijev karbonat), trsni sladkorni sirup, sirup iz sladkorne pese, invertni sladkorni sirup, cimet, barvila iz rastlinskih izvlečkov (buča, jabolko).	
<b>TESTO PIŠKOTKA Z OKUSOM MALINOVE SIROVE TORTE (PIŠKOTEK Z OKUSOM MALINOVE SIROVE TORTE)</b> Pšenična moka, sladkor, margarina (palmovo olje, repično olje, emulgator (mono in digliceridi maščobnih kislin), kislina (citronska kislina), barvilo (karoten)), 16 % koščki slaščičarske bele čokolade (sladkor, maščoba palmovih jeter, posneto mleko v prahu, suhi glukozni sirup, inulin, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma vanilje), pasterizirana jajca iz proste reje, koščki malin (dekstroza, palmova maščoba, koruzna moka, 0,7 % maline v prahu, kislina (citronska kislina), naravna aroma, rdeča pesa v prahu), 2 % kremni sir v prahu, sirup iz invertnega sladkorja, sredstvo za vzhajanje (soda bikarbona), aroma, namuzna sol, naravna aroma masla, barvilo iz sadnih in rastlinskih izvlečkov (buča, jabolko).	Alergeni: gluten (pšenica), mleko/laktoza, jajce, soja, lahko vsebuje sledi oreškov
<b>KOKOSOV IN ČOKOLADNI PIŠKOTEK</b> Pšenična moka, sladkor, palmovo olje, 16 % ostružkov mlečne čokolade (sladkor, kakavovo maslo, polnomastno mleko v prahu, kakavova masa, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma), 8 % nastrgan kokos, jajca proste reje, invertni sladkorni sirup, voda, naravna aroma, sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), sol.	Alergeni: mleko/laktoza, gluten (pšenica), jajce, soja, vsebuje lahko sledi oreškov

## PIJAČE IN SIRUPI

<b>ESPRESSO/AMERICANO/ČAJ</b> Voda, kavna zrna.	Alergeni: brez
<b>TEA</b> Voda, čaj.	Alergeni: brez
<b>KAPUČINO/BELA KAVA/KAVA Z MLEKOM/VROČA ČOKOLADA/LEDENA KAVA</b> Voda, mleko, kavna zrna.	Alergeni: mleko/laktoza
<b>BELA KAVA Z OKUSOM</b> Voda, mleko, kavna zrna, sirup (sestavine so odvisne od okusa).	Alergeni: mleko/laktoza
<b>TOČENA PIJAČA</b> Voda, sirup.	Alergeni: brez
<b>SIRUP MONIN MANDELJ</b> Sladkor, voda, aroma, emulgator: E414, E413. Vsebuje ekstrakt grenkega mandlja.	Alergeni: oreški - mandlji
<b>SIRUP MONIN KAMEL</b> Sladkor, voda, aroma, kislina: citronska kislina, barvilo: E150a.	Alergeni: brez
<b>SIRUP MONIN KOKOS</b> Sladkor, voda, aroma, emulgirno sredstvo: akacija gumi. Vsebuje ekstrakt kokosa.	Alergeni: brez



# Subway® Ingredients & Allergens

Ingredient information is based on the most current information supplied by food manufacturers.

Although every effort is made to keep this list current, ingredients may vary slightly due to season, changes in formula or use of alternate food suppliers. Please note that food manufacturing facilities may process other allergens not listed in below ingredient statements; these facilities take many steps to eliminate cross contamination with these allergens.

**ALERT:** Individual food items may come in contact with one another during food preparation and is not reflected on this document. Please notify the sandwich artist if you have a food allergy.

Updated October 2020, Czech Republic

## BREADS & WRAPS

<p><b>ITALIAN (WHITE) BREAD</b>  <b>Wheat</b> flour, water, yeast, sugar, gluten, baking agent (emulsifiers E472e; E481, releasing agent E516, <b>soya</b> flour, dextrose, stabilizer E412, flour treatment agent E300, enzymes (alpha-amylase, xylanase)), vegetable fat, salt.</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>), <b>soya</b>            Note: Bread produced from deep frozen dough.</p>
<p><b>WHEAT BREAD</b>  <b>Wheat</b> flour, water, yeast, sugar, gluten, <b>wheat</b> bran, baking agent (emulsifiers E472e; E481, releasing agent E516, <b>soya</b> flour, dextrose, stabilizer E412, flour treatment agent E300, enzymes (alpha-amylase, xylanase)), <b>barley</b> malt extract, vegetable fat, salt.</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat, barley</b>), <b>soya</b>            Note: Bread produced from deep frozen dough.</p>
<p><b>HARD CHEESE &amp; OREGANO BREAD</b>            Italian (White) Bread            Oregano, Parmesan style cheese topping.</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>), <b>soya, milk/lactose</b>            Note: Bread produced from deep frozen dough.</p>
<p><b>ROSEMARY &amp; SEA SALT BREAD</b>            Italian (White) Bread [<b>wheat</b> flour, water, yeast, sugar, gluten, baking agent (emulsifiers E472e; E481, releasing agent E516, <b>soya</b> flour, dextrose, stabilizer E412, flour treatment agent E300, enzymes (alpha-amylase, xylanase)), vegetable fat, salt], rosemary and sea salt topping [rosemary, sea salt, rapeseed oil].</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>), <b>soya</b>            Note: Bread produced from deep frozen dough.</p>
<p><b>MULTI-SEED WHEAT BREAD</b>  <b>Wheat</b> bread [<b>wheat</b> flour, water, yeast, sugar, gluten, <b>wheat</b> bran, baking agent (emulsifiers E472e; E481, releasing agent E516, <b>soya</b> flour, dextrose, stabilizer E412, flour treatment agent E300, enzymes (alpha-amylase, xylanase)), <b>barley</b> malt extract, vegetable fat, salt], multi-seed topping [sunflower seeds (40%), pumpkin seeds (30%), golden linseed (15%), brown linseed (15%)].</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat, barley</b>), <b>soya</b>, may contain traces of <b>nuts</b> and <b>sesame</b>, due to manufacturing methods            Note: Bread produced from deep frozen dough.</p>
<p><b>TOMATO WRAP WITH BASIL</b>            66 % <b>wheat</b> flour, water, rapeseed oil, raising agents (E500, E450), 0,8% tomatoes, dextrose, salt, acid (E296), basil, spices, paprika.</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>)</p>
<p><b>SPINACH WRAP</b>            66 % <b>wheat</b> flour, water, rapeseed oil, raising agents (E500, E450), 1,7 % spinach, dextrose, acid (E296), salt.</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>)</p>
<p><b>GLUTEN FREE BREAD</b>            Water, rice flour, tapioca starch, maize starch, rapeseed oil, yeast, humectant (E422), psyllium husk powder, sugar, pea protein, stabilizers (E464, E415), salt, buckwheat flour.</p>	<p>Allergens: none</p>

## POULTRY, PORK, BEEF, FISH, EGG

<p><b>CHICKEN STRIPS</b> Chicken breast, dextrose, salt, 1.3% potato starch, acidity regulator (E500).</p>	<p>Allergens: none Note: Made with 105g of chicken breast per 100g of finished product. Whilst every effort has been made to remove all bones, some may remain.</p>
<p><b>CHICKEN TERIYAKI</b> Chicken strips [chicken breast, dextrose, salt, 1.3% potato starch, acidity regulator (E500)], teriyaki glaze [<b>Soya</b> sauce (water, <b>soya</b> beans, salt, <b>wheat</b> flour), water, tomato puree, spirit vinegar, glucose-fructose syrup, modified waxy maize starch, onions, sugar, herbs, paprika, salt, <b>sesame</b> seed, caramel sugar syrup, spices, thickening agent E410, preservative E202 and E211].</p>	<p>Allergens: <b>soya</b>, gluten (<b>wheat</b>), <b>sesame</b> Whilst every effort has been made to remove all bones, some may remain.</p>
<p><b>BBQ CHICKEN</b> Chicken strips [chicken breast, dextrose, salt, 1.3% potato starch, acidity regulator (E500)], Hickory BBQ sauce [Water, sugar, cane molasses, tomato paste, malt vinegar (malted <b>barley</b>), spirit vinegar, 5% bakers honey, modified waxy maize starch, salt, spices (paprika, cumin, cayenne pepper), 0.3% smoked water, garlic puree [garlic, acidity regulator (citric acid)], onion powder, savory seasoning (yeast extract powder, maltodextrin, salt, rice flour, onion powder), oregano, clove oil].</p>	<p>Allergens: gluten (<b>barley</b>) Whilst every effort has been made to remove all bones, some may remain.</p>
<p><b>CHICKEN TIKKA</b> Chicken meat, 4.5% seasoning [spices (cumin, coriander, chilli, fenugreek, cayenne), <b>wheat</b> flour, maltodextrin, garlic powder, sugar, natural turmeric flavoring, onion powder, color (E160c), coriander extract], 2% yoghurt powder (skimmed <b>milk</b>, cultures), tomato puree, salt, lactose (<b>milk</b>), stabilizers (E450, E451), 0.15% <b>milk</b> protein, lemon juice concentrate.</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>), <b>milk</b>/lactose Note: Made with 106g of chicken per 100g of finished product. Whilst every effort has been made to remove all bones, some may remain.</p>
<p><b>MANGO CHICKEN TIKKA</b> Chicken Tikka [Chicken meat, 4.5% seasoning [spices (cumin, coriander, chilli, fenugreek, cayenne), <b>wheat</b> flour, maltodextrin, garlic powder, sugar, natural turmeric flavoring, onion powder, color (E160c), coriander extract], 2% yoghurt powder (skimmed <b>milk</b>, cultures), tomato puree, salt, lactose (<b>milk</b>), stabilizers (E450, E451), 0.15% <b>milk</b> protein, lemon juice concentrate], light mayonnaise [water, rape seed oil (35%), spirit vinegar (10% acid), glucose-fructose syrup, modified waxy maize starch, salt, <b>egg</b> yolk, acidification agent: E 270, thickening agent: E 415, <b>mustard</b> seeds, spices], mango chutney [Mango (46%), Sugar, Water, Modified Maize Starch, Salt, Garlic Puree, Acidity Regulator (Acetic Acid), Black Onion Seeds, Color (Paprika Extract), Cumin Seeds, Mixed Spice (Coriander, Cassia, Ginger, Nutmeg, Fennel, Cloves, Cardamom), Fenugreek, Ground Black Pepper, Fennel Seeds, Ground Cardamom, Ground Cloves].</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>), <b>milk</b>/lactose, <b>egg</b>, <b>mustard</b> Note: Made with 106g of chicken per 100g of finished product. Whilst every effort has been made to remove all bones, some may remain.</p>
<p><b>TURKEY BREAST</b> 87% turkey breast, water, salt, stabilisers (E407, E450, E451), antioxidant (E326), dextrose, white pepper, color (E150a).</p>	<p>Allergens: none</p>
<p><b>HAM</b> Pork Rear Leg Meat (88.5%), Water, Salt, Dextrose, Modified Maize Starch, Stabilizers (E407, E450, E451), Smoke Flavoring, Antioxidant (E301), Preservative (E250).</p>	<p>Allergens: none</p>

<p><b>PEPPERONI</b> Meat (pork, beef), pork fat, salt, seasoning (spices, dextrose, glucose syrup, salt, antioxidant (E301, E300), flavouring, extracts (paprika, pepper, jasmine tea), smoke flavouring), rosemary extract, colour (E160c), culture, preservative (E250).</p>	<p>Allergens: none (None in improved version. Old version contains mustard. In case customer is allergic, we recommend to check ingredients of current stock on the case.) Note: Made with 112g of pork and beef per 100g of finished product.</p>
<p><b>SALAMI</b> Meat (pork, beef), pork fat, salt, seasoning [dextrose, spices (white pepper, ginger), maltodextrin, flavouring (flavouring, smoke flavouring), salt, antioxidants (E301, E300), parsnip, natural flavouring, garlic, lovage, onion, black pepper extract], rosemary extract, culture, preservative (E250).</p>	<p>Allergens: none Made with 112g of Beef &amp; Pork per 100g of finished product.</p>
<p><b>COOKED MAPLE STREAKY BACON</b> Pork belly, salt, sugar, 2.2% maple syrup, smoke flavoring, emulsifier (E451), preservative (E250).</p>	<p>Allergens: none Made with 212g of raw pork belly per 100g of cooked product.</p>
<p><b>PORK RIB PATTY</b> Pork 86.1%, water, inulin, pea fiber, salt, dextrose, stabilizer E450, antioxidant (E300, E392), acid E330, flavor.</p>	<p>Allergens: none</p>
<p><b>PHILLY STYLE STEAK</b> 69% beef steak strips [beef*, seasoning (dried glucose syrup, modified maize starch, dextrose, cane sugar, tomato powder, roasted <b>barley</b> malt extract, <b>soya</b> protein, acidity regulator (E330), garlic, natural flavorings (<b>barley</b>), onions, black pepper), dextrose, salt, stabilizers (E450, E451)], 15% white diced onions, 9.5% green peppers, 6.5% seasoning [water, glucose syrup, dextrose, cane sugar, tomato powder, roasted <b>barley</b> malt extract, spices (black pepper, garlic, onions), acidity regulator (E330), natural flavorings (<b>barley</b>)].</p>	<p>Allergens: <b>soya</b>, gluten (<b>barley</b>) *Made with 129g of beef meat per 100g of finished product.</p>
<p><b>BEEF PATTY</b> Beef (81%), Beef Fat, Water, Textured <b>Soya</b>, Maltodextrin, <b>Soya</b> Concentrate, Salt, Starch, Onion Powder, Flavoring (Wheat Maltodextrin, Flavoring, Salt, Smoke Flavoring, Spice Extracts, Acidity Regulator (E330), Garlic Extract), Garlic Powder, Stabilizer (E450, E451), Antioxidant (E301).</p>	<p>Allergens: <b>soya</b></p>
<p><b>TUNA WITH MAYONNAISE</b> Tuna: <b>Tuna</b>, water, salt. Light Mayonnaise: Water, rape seed oil (35%), spirit vinegar (10% acid), glucose-fructose syrup, modified waxy maize starch, salt, <b>egg</b> yolk, acidification agent: E 270, thickening agent: E 415, <b>mustard</b> seeds, spices.</p>	<p>Allergens: <b>egg, mustard, fish</b></p>
<p><b>FREE RANGE POACHED EGG</b> Hen's <b>eggs</b>, rapeseed oil.</p>	<p>Allergens: <b>egg</b></p>

## CHEESES

<p><b>PROCESSED AMERICAN CHEESE</b> <b>Cheese</b> (64%), water, <b>butter</b>, <b>milk</b> Protein, emulsifying salt (E331), skim <b>milk</b> powder, whey powder, natural cheese flavoring, preservative (E200), separation aid (sunflower lecithin).</p>	<p>Allergens: <b>milk/lactose</b></p>
<p><b>CREAM CHEESE</b> <b>Cream cheese</b>, salt, <b>buttermilk</b> powder, microbial rennet, E410 and E412.</p>	<p>Allergens: <b>milk/lactose</b></p>

<b>GRATED HARD CHEESE TOPPING</b> Milk (100% cow <b>milk</b> ), salt, rennet, preservative lysozyme (from CHICKEN <b>EGG</b> ).	Allergens: <b>milk</b> /lactose, <b>egg</b>
<b>EMMENTAL STYLE SLICED CHEESE</b> Pasteurized cow's <b>milk</b> , salt, starter culture, microbial rennet.	Allergens: <b>milk</b> /lactose
<b>MOZZARELA &amp; CHEDDAR GRATED CHEESE</b> 74% Mozzarella [(cow's <b>milk</b> , salt, lactic acid culture, rennet (microbial)], 24 % red cheddar (cow's <b>milk</b> , salt, starter culture, rennet, natural coloring E160B), 2% potato starch.	Allergens: <b>milk</b> /lactose
<b>FETA CHEESE</b> Pasteurized sheep <b>milk</b> , pasteurized goat <b>milk</b> , salt, starter cultures, non-animal rennet.	Allergens: <b>milk</b> /lactose

## VEGETABLE PRODUCTS

<b>SPICY VEGAN PATTY</b> Vegetable 43% (red onion, red pepper, green sweet pepper, carrot, spinach, corn, white cabbage, peas, green chilli peppers), vegetable protein ( <b>soya</b> , <b>wheat gluten</b> ) water, sunflower oil, rice, puree (ginger puree, garlic puree), starch (potato, <b>wheat</b> ), aroma ( <b>celery</b> ), coriander, thickener (methyl cellulose), spices, dextrose, salt.	Allergens: <b>soya</b> , gluten ( <b>wheat</b> ), <b>celery</b>
<b>BEETROOT BEAN PATTY</b> 46.3%* beetroot, 14.9%* beetroot mix ( <b>soya</b> protein, bamboo fiber, modified starch, vinegar, beet juice powder, natural flavorings), 12.2%* beetroot blend [quinoa, dried cranberries (cranberries, sugar, sunflower oil), beetroot powder, natural flavoring, spices (paprika, cumin, black pepper, coriander, cinnamon, nutmeg, cardamom, cloves)], <b>wheat</b> gluten, water, 4.3% * black beans (water, dried black turtle beans, salt), fried onions, tapioca starch, salt.	Allergens: <b>soya</b> , gluten ( <b>wheat</b> )
<b>JALAPEÑO PEPPER SLICES</b> Jalapeño Peppers, water, vinegar, salt, potassium sorbate (preservative E202), calcium chloride (E509), <b>sodium metabisulfite</b> (E223).	Allergens: <b>sulphates</b>
<b>PICKLES</b> Gherkins, Water, Vinegar, Salt, Firming agent (Calcium Chloride), Preservative (Potassium Sorbate), Color (Curcumin), Natural flavoring.	Allergens: none
<b>SUNBLUSH® TOMATOES HALVES</b> Semi dried baby plum tomatoes (93%), Canola oil, Salt, Garlic Oregano.	Allergens: none
<b>OLIVES</b> Sliced Black Olives, Water, Salt, Ferrous Gluconate.	Allergens: none
<b>TOMATOES</b> Thin cut red tomatoes.	Allergens: none
<b>CUCUMBERS</b> Thin cut cucumber.	Allergens: none
<b>ONIONS</b> Thin cut red onion.	Allergens: none
<b>LETTUCE</b> Thick cut iceberg lettuce.	Allergens: none
<b>TRI-COLOR PEPPERS</b> Thin cut red, yellow and green peppers.	Allergens: none
<b>SPINACH</b> Spinach.	Allergens: none

<b>SWEETCORN</b> (100%) sweetcorn.	Allergens: none
<b>GUACAMOLE</b> Hass avocados (91%), distilled vinegar, water, jalapeño peppers, dehydrated onion, salt, granulated garlic.	Allergens: none
<b>POTATO CRISPERS</b> Potatoes (90%), Batter (Modified Starch, Rice Flour, Dextrin, Pea Fibre, Turmeric Extract, Stabiliser (Xanthan Gum), Colour (Paprika Extract), Pea Protein, Sunflower Oil (4%), Salt.	Allergens: none

## SAUCES AND TOPPINGS

<b>HONEY AND HICKORY BBQ SAUCE</b> Glucose-fructose syrup, tomato puree, <b>barley</b> malt vinegar (contains <b>gluten</b> ), molasses, 5% honey, spirit vinegar, modified waxy maize starch, salt, spices, caramel sugar syrup, thickener (E415), 0.02% hickory smoked salt, natural flavouring, smoked water.	Allergens: gluten ( <b>barley</b> )
<b>CHIPOTLE SOUTH WEST</b> Rapeseed oil, water, glucose-fructose syrup, spirit vinegar, <b>egg</b> yolk, salt, onions, chipotle chili 0.7%, <b>mustard</b> , modified waxy maize starch, yeast extract, acidification agent lactic acid, thickening agent E 415, spice, herbs, paprika- and chili extract, smoke flavor.	Allergens: <b>egg, mustard</b>
<b>LITE MAYONNAISE</b> Water, rape seed oil (35%), spirit vinegar (10% acid), glucose-fructose syrup, modified waxy maize starch, salt, <b>egg</b> yolk, acidification agent E 270, thickening agent E 415, <b>mustard</b> seeds, spices.	Allergens: <b>egg, mustard</b>
<b>TOMATO KETCHUP</b> 75% tomato puree, glucose-fructose syrup, spirit vinegar, modified starch, salt, acid lactic acid, spices.	Allergens: none
<b>WHOLEGRAIN HONEY MUSTARD</b> Water, glucose-fructose syrup, <b>mustard</b> (water, <b>mustard</b> seeds, spirit vinegar, salt, spices), rapeseed oil, honey, spirit vinegar, dijon <b>mustard</b> (water, <b>mustard</b> seeds, spirit vinegar, salt, spices), wholegrain <b>mustard</b> seeds, modified waxy maize starch, salt, dried onions, lemon juice concentrate, <b>mustard</b> seeds, acid (e270), thickener (e415), caramelised sugar syrup.	Allergens: <b>mustard</b>
<b>SWEET ONION</b> Water, sugar, balsamic vinegar (wine vinegar, concentrated grape must), spirit vinegar, modified waxy maize starch, apple juice concentrate, white wine vinegar, salt, natural onion flavoring, dried onion, <b>mustard</b> flour, poppy seeds, dried paprika, rapeseed oil, onion juice concentrate, black pepper, thickener (E415), smoked water.	Allergens: <b>mustard</b>
<b>CAESAR SAUCE</b> Rapeseed oil, water, spirit vinegar*, glucose-fructose syrup, grated hard cheese (4%), <b>buttermilk</b> , modified waxy maize starch, salt, cheese (1.5%), garlic, <b>egg</b> yolk, natural flavoring, lemon juice concentrate, spices, <b>soya</b> sauce (water, <b>soya</b> beans, <b>wheat</b> flour, salt), acidification agent lactic acid, thickening agent E 415.	Allergens: <b>milk/lactose, egg, soya, gluten (wheat)</b>
<b>TERIYAKI SAUCE</b>	Allergens: <b>soya, gluten (wheat), sesame</b>

<b>Soya</b> sauce (water, <b>soya</b> beans, salt, <b>wheat</b> flour), water, tomato puree, spirit vinegar, glucose-fructose syrup, modified waxy maize starch, onions, sugar, herbs, paprika, salt, <b>sesame</b> seed, caramel sugar syrup, spices, thickening agent E410, preservative E202 and E211.	
<b>GARLIC VEGAN SAUCE</b> Rapeseed oil, water, white vinegar, glucose-fructose syrup, 6,5% garlic, salt, modified waxy maize starch, herbs, 0,5% garlic extract, thickener (E415), acid (E270).	Allergens: none
<b>HOT CHILLI</b> Jalapeño red mash (red Jalapeño peppers, spirit vinegar, salt), cayenne pepper mash (cayenne pepper, salt, acidity regulator: acetic acid), water, spirit vinegar.	Allergens: none
<b>OLIVE OIL</b> Olive oil.	Allergens: none
<b>MANGO CHUTNEY</b> Mango (46%), Sugar, Water, Modified Maize Starch, Salt, Garlic Puree, Acidity Regulator (Acetic Acid), Black Onion Seeds, Color (Paprika Extract), Cumin Seeds, Mixed Spice (Coriander, Cassia, Ginger, Nutmeg, Fennel, Cloves, Cardamom), Fenugreek, Ground Black Pepper, Fennel Seeds, Ground Cardamom, Ground Cloves.	Allergens: none
<b>VINAIGRETTE</b> Rapeseed oil, water, spirit vinegar, sugar, olive oil, 5% Dijon <b>mustard</b> (water, <b>mustard</b> seeds, vinegar, salt), salt, black pepper, stabilizers (xanthan gum, guar gum).	Allergens: <b>mustard</b>
<b>STICKY SWEET CHILLI</b> Sugar, water, vinegar, glucose syrup, sambal (red pepper, salt, stabilizer [E270], preservative [E202]), modified corn starch, mashed garlic, salt, mashed paprika, paprika granulate, garlic granulate, preservative (E202), chillies.	Allergens: none
<b>OREGANO</b> Dried oregano.	Allergens: none
<b>CRISPY ONION</b> Onion (70%), palm/rapeseed oil, <b>wheat</b> flour, salt.	Allergens: gluten ( <b>wheat</b> )
<b>CHILLI FLAKES</b> Red chilli flakes.	Allergens: none
<b>SEA SALT</b> Sea salt.	Allergens: none
<b>MIXED PEPPERCORNS</b> 65% black pepper, 35% green pepper.	Allergens: none
<b>ROSEMARY &amp; SEA SALT</b> Rosemary, sea salt, rapeseed oil.	Allergens: none
<b>MULTI-SEED</b> Sunflower seeds (40%), pumpkin seeds (30%), golden linseed (15%), brown linseed (15%).	Allergens: may contain traces of <b>nuts</b> and <b>sesame</b> , due to manufacturing methods.

## COOKIES & SWEET TREATS

<b>CHOCOLATE CHIP COOKIE DOUGH (CHOCOLATE CHIP COOKIE)</b> <b>Wheat</b> flour, 23% chocolate chip [sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier ( <b>soya</b> lecithin), natural flavor (vanilla)], sugar, margarine [palm fat, <b>butter</b> , water, salt, rapeseed oil, emulsifier (mono- and diglycerides of fatty acids), natural flavor (butter, <b>milk</b> ), acid (citric acid), color (beta carotene)], pasteurized whole <b>egg</b> (from free range-	Allergens: <b>milk</b> , gluten ( <b>wheat</b> ), <b>egg</b> , <b>soya</b> , may contain traces of <b>nuts</b>
--	--



<p>eggs), palm fat, molasses, raising agent (sodium carbonate), flavoring (vanilla), salt.</p>	
<p><b>CHOCOLATE CHUNK COOKIE DOUGH (CHOCOLATE CHUNK COOKIE)</b>  <b>Wheat</b> flour, sugar, 16% chocolate chunks [sugar, cocoa mass, cocoa butter, dextrose, emulsifier (<b>soya</b> lecithin), natural flavoring (vanilla)], palm fat, pasteurized whole <b>egg</b> (from free-range hens), invert sugar syrup, molasses, water, <b>sweet whey powder</b>, raising agent (sodium carbonate), salt, flavoring (vanilla).</p>	<p>Allergens: <b>milk</b>, gluten (<b>wheat</b>), <b>egg</b>, <b>soya</b>, may contain traces of <b>nuts</b></p>
<p><b>DOUBLE CHOCOLATE COOKIE DOUGH (DOUBLE CHOCOLATE COOKIE)</b>  Sugar, <b>wheat</b> flour, margarine [palm fat, water, salt, rapeseed oil, emulsifier (mono-and diglycerides of fatty acids), natural flavoring (<b>butter</b>, <b>milk</b>), acid (citric acid), color (beta carotene)], 12% white confectionary chips [sugar, palm kernel fat, skimmed <b>milk</b> powder, emulsifier (<b>soya</b> lecithin), natural flavoring (vanilla)], 7% chocolate [sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier (<b>soya</b> lecithin), natural flavoring (vanilla)], pasteurized whole <b>egg</b> (from free-range hens), 3,6% fat reduced cocoa powder, <b>butter</b>, molasses, flavoring (vanilla), raising agent (sodium carbonate), salt.</p>	<p>Allergens: <b>milk</b>, gluten (<b>wheat</b>), <b>egg</b>, <b>soya</b>, may contain traces of <b>nuts</b></p>
<p><b>WHITE CHIP MACADEMIA NUT COOKIE DOUGH (MACADAMIA NUT COOKIE)</b>  <b>Wheat</b> flour, sugar, margarine [palm fat, <b>butter</b>, water, salt, rapeseed oil, emulsifier (mono-and diglycerides of fatty acids), natural flavoring (butter, <b>milk</b>), acid (citric acid), color (beta carotene)], 15% white confectionary chips [sugar, palm kernel fat, skimmed <b>milk</b> powder, emulsifier (<b>soya</b> lecithin), natural flavoring (vanilla)], 6% macadamia <b>nuts</b>, pasteurized whole <b>egg</b> (from free-range hens), molasses, raising agent (sodium carbonate), flavoring (vanilla), salt.</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>), <b>milk</b>/lactose, <b>egg</b>, <b>soya</b>, macadamia <b>nuts</b></p>
<p><b>CHOCOLATE CHIP WITH RAINBOW CANDIES COOKIE DOUGH (RAINBOW COOKIE)</b>  <b>Wheat</b> flour, sugar, palm fat, 9% chocolate (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier (<b>soya</b> lecithin), natural flavor), 9% confectionary chips coated (dried cane sugar syrup, sugar, cocoa butter, cocoa mass, whole <b>milk</b> powder, rice starch, glazing agents (gum arabic, shellac, carnauba wax, beeswax), color (curcumin, beetroot red, beta carotene), emulsifier (<b>soya</b> lecithin), vanilla extract), pasteurized whole <b>egg</b> (from free-range hens), molasses, water, raising agent (sodium bicarbonate), <b>sweet whey powder</b>, natural flavor, table salt.</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>), <b>egg</b>, <b>milk</b>/lactose, <b>soya</b>, may contain traces of <b>nuts</b></p>
<p><b>OATMEAL RAISIN COOKIE DOUGH (OATMEAL &amp; RAISINS COOKIE)</b>  Sugar, <b>wheat</b> flour, palm oil, 15% raisins, 13% <b>oat</b> flakes, free range pasteurized <b>egg</b>, water, salt, <b>sweet whey powder</b>, raising agent (sodium hydrogen carbonate), cane sugar drain syrup, sugar beet syrup, invert sugar syrup, cinnamon, coloring plant extracts (pumpkin, apple).</p>	<p>Allergens: gluten (<b>wheat</b>, <b>oat</b>), <b>egg</b>, <b>milk</b>/lactose, may contain traces of <b>nuts</b></p>
<p><b>RASPBERRY CHEESE CAKE COOKIE DOUGH (RASPBERRY &amp; CHEESECAKE COOKIE)</b>  <b>Wheat</b> flour, sugar, margarine (palm oil, water, rapeseed oil, emulsifier (mono-and diglycerides of fatty acids), acid (citric acid), colour (carotene)), 16% white confectionary</p>	<p>Allergens: <b>milk</b>/lactose, gluten (<b>wheat</b>), <b>egg</b>, <b>soya</b>, may contain traces of <b>nuts</b></p>



chips (sugar, palm kernel fat, skimmed <b>milk</b> powder, dried glucose syrup, inulin, emulsifier ( <b>soya</b> lecithin), natural vanilla flavouring), free range pasteurised <b>egg</b> , raspberry bits (dextrose, palm fat, corn flour, 0.7% raspberry powder, acid (citric acid), natural flavouring, red beet powder), 2% cream <b>cheese</b> powder, invert sugar syrup, raising agent (sodium hydrogen carbonate), flavouring, table salt, natural <b>butter</b> flavouring, colouring fruit and plant extract (pumpkin, apple).	
<b>COCONUT &amp; CHOCOLATE COOKIE</b> <b>Wheat</b> flour, sugar, palm oil, 16% <b>milk</b> chocolate chunks (sugar, cocoa butter, whole <b>milk</b> powder, cocoa mass, emulsifier ( <b>soya</b> lecithin), natural flavoring), 8% grated coconut, free range <b>eggs</b> , invert sugar syrup, water, natural flavoring, raising agent (sodium hydrogen carbonate), salt.	Allergens: <b>milk</b> /lactose, gluten ( <b>wheat</b> ), <b>egg</b> , <b>soya</b> , may contain traces of <b>nuts</b>

## DRINKS & SIRUPS

<b>ESPRESSO/AMERICANO</b> Water, coffee beans.	Allergens: none
<b>TEA</b> Water, tea.	Allergens: none
<b>CAPPUCCINO/CAFÉ LATTE/ FLAT WHITE/ICE COFFEE</b> Water, <b>milk</b> , coffee beans.	Allergens: <b>milk</b> /lactose
<b>FLAVORED LATTE</b> Water, <b>milk</b> , coffee beans, syrup (ingredients depend on flavor).	Allergens: <b>milk</b> /lactose
<b>HOT CHOCOLATE</b> <b>Milk</b> , chocolate drink powder.	Allergens: <b>milk</b> /lactose
<b>POST-MIX DRINKS</b> Post-mix syrup, water.	Allergens: none
<b>SYRUP MONIN ALMOND</b> Sugar, water, flavoring, emulsifying agent: E414, E413. Contains bitter <b>almond</b> extract.	Allergens: <b>nuts - almonds</b>
<b>SYRUP MONIN CARAMEL</b> Sugar, water, flavoring, acid: citric acid, color: E150a.	Allergens: none
<b>SYRUP MONIN COCONUT</b> Sugar, water, flavouring, emulsifying agent: acacia gum. Contains coconut extract.	Allergens: none